ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2023 года                                                                        №104/225-8

Об определении результатов досрочных выборов главы городского

поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

На основании  данных первых экземпляров протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования по досрочным выборам

главы городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края на избирательных участках №№

333,334,335,336,337,338,339,341,350,351,352,353, в соответствии со  статьей

89 Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная

избирательная комиссия Советско-Гаванского района, на которую возложены

исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, местного референдума городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края постановляет:

1. Признать досрочные  выборы главы городского поселения «Город

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой городского поселения «Город Советская

Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

Чайка Дмитрия Эдуардовича, получившего наибольшее количество голосов

избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить результаты досрочных выборов главы городского

поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального

района Хабаровского края, а также данные о числе голосов, полученных

каждым из кандидатов, поданных «За» и «Против», для официального

опубликования в газете «Советская звезда» .

4.  Направить настоящее постановление в  сетевое издание «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края», официальные сайты

Администрации Советско-Гаванского муниципального района,

Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.

Председатель

 территориальной избирательной

комиссии Советско-Гаванского

района И.В. Сурнина С.М. Приймач

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Советско-Гаванского

района Г.В. Сорокина К.В. Сахарук